
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 108
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg II 7 13:1 35:7 73:20 498:239
2 TC Bruchköbel 7 12:2 35:7 73:17 482:218
3 TSG Rodgau II 7 10:4 28:14 59:31 416:295
4 TC GW Waldacker 7 9:5 27:15 57:35 430:344
5 TC Jügesheim 7 5:9 14:28 33:57 326:404
6 TC Dietesheim II 7 4:10 14:28 29:61 268:430
7 TC Hasselroth 7 2:12 9:33 23:70 242:482
8 TC Klein-Krotzenburg II 7 1:13 6:36 17:73 235:485

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

21.05.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TSG Rodgau II
Spielort: TC BW Dudenhofe...
RW Neu-Isenburg II
TC Dietesheim II
TC GW Waldacker

TC Bruchköbel
 
TC Jügesheim
TC Hasselroth
TC Klein-Krotzenburg II

1:5
 

6:0
5:1
6:0

Sa. 04.06.2016 09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TC Klein-Krotzenburg II
TC Jügesheim

TC GW Waldacker
TC Dietesheim II
TC Hasselroth

4:2
1:5
4:2

Sa. 11.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Dietesheim II
TC GW Waldacker
TC Hasselroth
TSG Rodgau II
Spielort: TC BW Dudenhofe...

TC Bruchköbel
TC Jügesheim
RW Neu-Isenburg II
TC Klein-Krotzenburg II
 

0:6
4:2
0:6
6:0
 

Mo.13.06.2016 17:00 RW Neu-Isenburg II TSG Rodgau II 3:3
Sa. 18.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Hasselroth
TC Jügesheim
TC GW Waldacker
TC Bruchköbel

TSG Rodgau II
TC Dietesheim II
RW Neu-Isenburg II
TC Klein-Krotzenburg II

1:5
4:2
2:4
6:0

Sa. 25.06.2016 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Jügesheim
TSG Rodgau II
Spielort: TC BW Dudenhofe...
RW Neu-Isenburg II
TC Klein-Krotzenburg II

TC Bruchköbel
TC GW Waldacker
 
TC Dietesheim II
TC Hasselroth

0:6
3:3
 

6:0
2:4

Sa. 02.07.2016 09:00
09:00
09:00
14:00
 

RW Neu-Isenburg II
TC Hasselroth
TC Jügesheim
TC Dietesheim II
Spielort: TSG Rodgau

TC Bruchköbel
TC GW Waldacker
TC Klein-Krotzenburg II
TSG Rodgau II
 

4:2
1:5
3:3
1:5
 

Sa.
 

09.07.2016
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TSG Rodgau II
Spielort: TC BW Dudenhofe...
TC GW Waldacker
TC Bruchköbel
TC Klein-Krotzenburg II

TC Jügesheim
 
TC Dietesheim II
TC Hasselroth
RW Neu-Isenburg II

5:1
 

5:1
6:0
0:6
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